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III. 1:17 9 Kiállítás (20 mp) EF Németh Miklós EF
III. 1:41 2 Akciógól GA 10 : 0 Váry Bence GA

III. 0:04 4 Akciógól GA 11 : 1 Hutvágner Dominik GA
III. 1:07 7 ElŖnyg·l GX 10 : 1 Ioan Iotkovski GX

II. 0:00 QE QE Negyed vége QE

IV. 0:00 QE QE Negyed vége QE

III. 2:07 2 Akciógól GA 9 : 0 Váry Bence GA
III. 3:57 2 Akciógól GA 8 : 0 Váry Bence GA

IV. 1:11 3 Támadó hiba OF Mladen Mladenov OF
IV. 2:22 7 Támadó hiba OF Schmölcz Norman OF

IV. 0:52 7 Akciógól GA 12 : 1 Schmölcz Norman GA
IV. 1:00 HT Sarokdobás CT Tatab§nyai V²zmŤ SE (HUN) CT

IV. 5:00 11 Labdaelhozás ST Horváth Roland ST
III. 0:00 QE QE Negyed vége QE

IV. 2:53 13 Kiállítás (20 mp) EF Dubonák Dániel EF
IV. 3:55 8 Kiállítás (20 mp) EF Plamen Cekov EF

I. 3:26 6 Akciógól GA 2 : 0 Vajda Xavér GA
I. 3:40 2 Támadó hiba OF Maria Angelova OF

I. 0:40 9 Kiállítás (20 mp) EF Petko Georgiev EF
I. 1:41 7 Akciógól GA 3 : 0 Schmölcz Norman GA

I. 5:00 7 Labdaelhozás ST Schmölcz Norman ST

II. 0:14 8 Akciógól GA 7 : 0 Blaschek Máté GA

I. 4:07 7 Akciógól GA 1 : 0 Schmölcz Norman GA
I. 4:12 2 Támadó hiba OF Maria Angelova OF

II. 3:14 6 Akciógól GA 6 : 0 Vajda Xavér GA
II. 3:44 2 Akciógól GA 5 : 0 Váry Bence GA

II. 1:30 6 Kiállítás (20 mp) EF Vajda Xavér EF
II. 1:43 6 Támadó hiba OF Vajda Xavér OF

I. 0:00 QE QE Negyed vége QE
I. 0:30 11 ElŖnyg·l GX 4 : 0 Horváth Roland GX

II. 4:16 7 Támadó hiba OF Schmölcz Norman OF
II. 5:00 7 Labdaelhozás ST Schmölcz Norman ST

N. IdŖ ˉ ˉ Esemény Eredm Név K.

SKPS Botev-2000 Vraca (BUL)

dk_133305Azonosító:

Szentes - 33-as medence

2013.08.02. 10:00
Tatab§nyai V²zmŤ SE (HUN)

Diapolo Kupa 2013 (C)

Titkár Barta Lajos

IdŖm®rŖ Kozár Réka

VB seg²tŖ Kis Kamilla

Orvos Dr. Kovács Gyula

J§t®kvezetŖ 2 Juhász Tibor

EllenŖr Kádár József

J§t®kvezetŖ 1 Horváth Sándor

VB Tisztség Tiszts®gviselŖ

IV. 1 - 0

V. 0 - 0

VI. 0 - 0

H. 0 - 0

III. 4 - 1

I. 4 - 0

II. 3 - 0

N. Eredm.

Akci·g·l /GA/; ElŖnyg·l /GX/
5 m-es g·l /GP/
H§tr§nyg·l /GH/
Ki§ll²t§s (20 mp) /EF/
B¿ntetŖhiba /PS/
Cser®vel ki§ll²t§s /ES/
4 p-es fegyelmi /EN/
Kihagyott b¿ntetŖ /MP/
T§mad· hiba /OF/
Sarokdob§s /CT/
Labdaelhoz§s /ST/
IdŖk®r®s /TO/
S§rga lap /YC/; Piros lap /RC/
Kapuscsere /RGK/
Negyed v®ge QE

12 - 1

Végeredmény

Tatab§nyai V²zmŤ SE (HUN) 12

Akciógól: 0 ElŖny: 1 / 3 B¿ntetŖ: 0 / 0 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 2

2
3

1 Csányi  Róbert

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

SKPS Botev-2000 Vraca (BUL) 1

10
9 Petko Georgiev KezdŖ 1
8 Plamen Cekov KezdŖ 1

11

14
13
12

15

2 Maria Angelova KezdŖ
1 Dimitar Micev Kapus

7 Ioan Iotkovski KezdŖ 1

3 Mladen Mladenov KezdŖ

6 Melani Hristova Csere
5 Ivan Vasilev KezdŖ
4 Stivan Stefanov Csere

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól

2 Mitko Nachev
3

1 Ivaylo Tomov

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Akciógól: 11 ElŖny: 1 / 2 B¿ntetŖ: 0 / 0 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 3

10 Csobán Gergely Csere
9 Németh Miklós Csere 1
8 Blaschek Máté Csere 1

11 Horváth Roland KezdŖ 1

14 Várnagy Miksa Csere
13 Dubonák Dániel Csere 1
12 Galler Csaba Csere

15 Grega Levente Csere

2 Váry Bence KezdŖ 4
1 Haffner Olivér Kapus

7 Schmölcz Norman KezdŖ 3

3 Tamás Ervin Csere

6 Vajda Xavér KezdŖ 1 2
5 Magyar Balázs KezdŖ
4 Hutvágner Dominik KezdŖ 1

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól


